21 декабря  2011г.                                                                                         ___№ 51-од

О проведении второго этапа конкурса по
формированию кадрового резерва
на 2012 год для замещения должностей
государственной гражданской службы
Курганской области в Департаменте
имущественных и земельных отношений
Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной

гражданской  службе  Российской  Федерации»,  Указом  Президента РФ от 01.02.2005г. № 112

«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Российской Федерации», Законом Курганской области от 04.03.2005г. №28 «О государственной

гражданской службе Курганской области», приказом директора Департамента от 24.11.2011г.

№47-од «О проведении конкурса по формированию кадрового резерва на 2012 год для

замещения  должностей государственной гражданской службы Курганской области в

Департаменте имущественных и земельных отношений Курганской области и резерва

управленческих кадров Курганской области в сфере имущественных и земельных отношений

Курганской области», протоколом заседания конкурсной комиссии  Департамента

имущественных и земельных отношений Курганской области для проведения конкурса на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области от

13.12.2011г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Провести  второй этап конкурса  по формированию кадрового резерва на 2012 год для

замещения должностей государственной гражданской службы Курганской области в

Департаменте имущественных и земельных отношений Курганской области до 30 декабря 2011

года на должности:

 - начальника отдела земельных отношений управления земельных отношений

Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области;

- заведующего сектором,  главного специалиста, ведущего специалиста сектора

регулирования оборота земель сельскохозяйственного назначения управления земельных

отношений Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области;

-  ведущего специалиста отдела правового обеспечения  Департамента имущественных

и земельных отношений Курганской области.

2. Провести итоговое заседание комиссии Департамента имущественных и земельных

отношений Курганской области для проведения конкурса на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Курганской области 30 декабря 2011 года в 9.00.

     3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

контрольно-организационной и кадровой работы С.В. Бабунову.

Директор Департамента                                                                                             А.В. Дубровских